АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.03.2020                 № 598

Об отмене пункта 1 постановления администрации

 городского округа город Выкса Нижегородской области от 3 февраля 2017

года №255 «Об утверждении Положения об организации ремонта

муниципального имущества городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Рассмотрев требование Выксунского городского прокурора от 4 марта 2020

№5-1-2020 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора» администрация городского округа город

Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Отменить пункт 1 постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 3 февраля 2017 №255 «Об утверждении

Положения об организации ремонта муниципального имущества городского

округа город Выкса Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования

Глава местного самоуправления                                                           В.В.Кочетков